AQUA RORISMARINI v. Aq. Anthos (p. 44.).

### AQUA ROSARUM. Rosen-Wasser. *Eau de Roses.*

Synon.: Aqua Rosae seu Rosarum centifoliarum et Damascenarum.

Rec. Florum Rosarum recentium incarnatarum Libras quatuor, aut Sale conditorum Libras sex.

Superaffunde Aquae fontanae quantum sufficit et destilla ex balneo Calcariae muriaticae Libras viginti. (Etiam vaporum Aquae ope ex Floribus recentibus, vel salitis levissime solutis et expansis in vesicam ingestis, uti Aqua Chamomillae (p. 56.) parari potest.)

Liquor limpidus, odore fortis grato, rosaceo. — Vis: analeptica, excitans.

Aqua turbida aut colorata, odore debili vel alieno, omnino rejiciatur.

Usus: Mixturis cet. admiscetur, praecipue odoris causa; additur saepius aquis ophthalmicis et aliis compositionibus.

Pristinae Pharmacopoeae Florum ad Aquam rationem maiorem requirunt. — E. g. Wittenbergica ex una tantum Florum Parte Aquae Partem unam cum dimidia abstrahi suadet. — Ph. Suecica et Fennica duas. — Additio Spirit. Vini, uti van Moss proponit, Aquam præbet mox acescentem, unde omnino haec methodus repudianda.

AQUA ROSARUM ALBARUM. Weisse Rosé-Wasser. *Eau de Roses blanches.* — Ex Rosa alba L. simili modo paratur. — Liquor praecedenti similis, sed odore debilior. — Praecipue ad Aquas ophthalmicas requirebatur.

AQUA ROSARUM RUBRARUM. — Simili modo obtinetur. — Minoris odoris est quam praecedentes et omnino superflua.

AQUA ROSARUM SILVESTRUM. — quae eadem methodo obtinetur, odore gaudet grato sed debili, quasi vinoſo. — Hodie vix adhibetur.

### AQUA RUBI IDAEI. Himbeer-Wasser. *Eau de Framboises.*

Rec. Baccarum Rubi idaei recentium contus. Libras triginta, Aquae Libras sexaginta.

Destillent ex balneo Calcariae muriaticae Librae triginta.

Liquor limpidus, odore suaveolente Baccarum Rubi idaei. — *Vis:* temperans, analectica.

Sit Aqua limpida, grate odora; Aqua turbida vel acida, et odore debili removeatur.

*Usus:* Mixturus praecipue admiscetur.

Pharmac. Borussica, Slesvico-Holsatica, Ph. Hassiae El. residuum post parationem Succi Baccarum Rubi idaei maturarum recentis aut Sale conditi cum Triplo Aquae, addita sexagesima Cinerum clavellatorum Parte, commisceri et Duplum adhibiti residui destillando elici praescribunt. — Pharm. Saxonica et van Moss miscellam e Baccis et Aquam ante destillationem fermentationi subiecti sudent. — Aqua autem his methodis obtenta facile acescit. — Parari etiam potest ex Spiritu Rubi idaei, simili modo ac Spiritus Melissae (p. 77.) obtento, cum Aqua. Semper autem ex tempore miscenda, quoniam pariter mox acescit.